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Lokalizacja

Obliczenie powierzchni poszczególnych pomieszczeń i lokalu wykonano zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 25.04.2012r w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego (dz. u. z dn. 27.04.2012r) i Normą ISO 9836:1997. Powierzchnia 

użytkowa mieszkania nie obejmuje powierzchni pod ściankami działowymi. Ostateczne wymiary 

zostaną podane w dokumentacji powykonawczej.

0                            1m                         2m                        3m                       4m

Skala

01

04

02

06

05

03

1

2

3

4

11
5,

5
8

11
5,

5
12

4
8

7,38

4,70

5,41

21,99

12,62

7,81

M5

Aneks Kuchenny

Łazienka

Przedpokój

Salon

Sypialnia

Balkon

01

02

03

04

05

06

M5

52,10 m2

1

2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

st
op

ie
ń 

h 
=

 12
 c

m


